ne: qz forma hui' sacri q' efficit signado: directius efficit illud qd magis ppe signat. et hoc est vniu. per assumptiones q' communicant idiomata. ita vt hic fit illud qd sonat verba forme: hoc e' corp' meum. no aut vniu puerfionis: qz p illa panis no est xps nec e' conuersio sed panis fit xps vel puerit in xpm. igit' et c. ponit ergo ista opinio tria. pmo dicit q' corp' xpi est vel pot' ee in eucharistia p assumptiones nature panis mediate corpe qd e' pars et no toto supposito vel humanitate vt sit communicatio idiomatu' corpi' et panis sicut nuc est dei et hois: qz imediate assumpsit humanitate. non aut' assumptionis ad assumptiu' qz reputat erroneuz dicere vt ubi paneat' sicat' verbi incarnatu'. sicut dicit' alb' cu' albedo inest mediante tota superficie. s' et ubi de' dicit' qz dicit' e' est: alb' qz e' pars mediate q' inest albedo. s' no ipe dicit' alb' qz no s'nt totu' sui' nu' g' albedini'. Secundo ponit hec opinio: q' et hoc sequit' corp' xpi d' d' g'ne natu' crucifixu' e' hic reali: qz quecuq' p'dicat' de p'dicato z de subdo: cu' ergo panis sit hic: qz corp' xpi est panis: p' hanc corpe illud e' hic. sicut q' hoc erat in p'sentio vel in cruce vs' in vtero: ubi erat de' q' erat ho', et sicut qz de' est ille ho' q' est passus et mortu' z c' deus e'. ita sic p' hanc qz panis m'aduc'at' frangit' et comedit' vel diuidit' se sequit' corpus xpi qd est panis frangi' et c. Tertio ponit q' nihilomin' saluant' auctoritates scroz de puerfione cu' assumptione. cu' eni esse differat ab essetia: vniu pot' assumi alio no assumptio. vñ no sic est verbi incarnatu' sicut ip' aneati: qz in illa assumptione p'uenta fuit essetia assu'pra ante q' h'et esse: vñ nu' q' habuit e' aliud ab ee diuino sibi communicato. p'p' qd fuit assumptio sine conuersione aliq' assumpti in assumens z e' conuersio. vñ ecclia dicit. no puerfione diuinitatis in carne nec suple e' conuersio: s' assumptione humanitatis in deo. sed panis p' hanc habet e' essentiaz et assu'ptio ad vnitare' suppositi' assumit ipm subsistere: no p' annihilatione' sed p' assumptione' essentie subaltis p' hanc hoc mystic' scribit. et sic omnes auctoritates d' transubstantiatione' et puerfione p'nt referri ad ee et no ad essetia. et auctoritates dicentes q' post p'ecratione' no manet panis s' fuit: veru' est fm ee sed solu' fm essetia. sic ergo dicit ista opinio q' ita veraciter pot' esse sacr'aliter in altari corpe xpi sine puerfione p' assumptione' panitatis sicut modo ponit communis p' uerfione. ¶ Contra secund' conclusionem arguit Scot' p' bado q' suba panis annihilat' in transubstantione. illud qd p'cessit et nihil ei' remanet: annihilatu' e'. s' suba panis p'fuit et nihil ei' manet qz nec materia nec forma. totu' eni totali' tra'sit. s' materia i' materia' et forma in

formam. ergo et c. ¶ 2. sc. qd p'fuit et modo nihil est nec in se nec in alio: annihilat'. panis autem post puerfione' nihil est i' se. nihil eni est in corpe xpi: qz tunc corpus xpi augetur p' puerfione' panis in ipm. illud eni fit mar' in quod puerit' aliud quantu' manet. ¶ Si dicat' q' no est annihilatio qz terminus ad que' hui' tra'sit' est aliqd. s. corpus xpi: hoc arguit. qz et si desitioe' hui' panis comitetur positio corpi' xpi: hic tñ illa desitio panis fm p'p' am' rōnem no distinguit' ab annihilatione. qz terminus ad que' eius e' nihilitas panis. ¶ Confirmat' p' simile. qz corruptio no est annihilatio modo no p'pter hoc solu' qz generatio cōcomitat' eam: qz si p'pter hoc et p' terminu' generationis p'cedit' no esset annihilatio: ipsa corruptio esset mutatio positio' p'pter terminu' mutationis positio' qd e' factum. nuc ergo corruptio fm p'p' am' rōnem sui' vt distinguit' essentiali' a generatione cōcomitante no est annihilatio qz aliqd corruptum manet. s. materia. et ex hoc sequit' q' negatio ad qua' est: e' negatio in apto nato: ergo p' uatio. ergo p' opositio' eius in p'posito nihil terminu' a quo maneat nec negatio esse panis sit p' uatio qz no in apto nato s' p' uatio no esse: sequit' q' ista destructio panis fm p'p' a generatione sui sit annihilatio. ¶ Confirmat' vlt' rōnem q' p' rōne ratio' alius no variat' et aliquo cōcurrunt per accidens cum eo. sed p' accidens est q' cu' distinctio' ne panis cōcurrat positio' corpi' xpi hic p' mo. posset eni p' uatio separari a secūdo. ergo p' ista positione' corpi' xpi hinc no variat' ratio hui' destructionis. sed si sola esset sine illa positione esset annihilatio panis. ergo z modo. ¶ It' si panis annihilaret z corpus xpi poneret' hic p'fens: omni eodē modo haberet se rā panis q' corp' xpi quantu' ad omnes cōdicionē tā esse q' no esse sicut modo se habet. sed qd omni eodem modo se h'et sicut si esset annihilatu' illud e' annihilatu'. ergo et c. p' ma p' positio manifesta e'. qz si esset annihilatio: non forma nec materia eius maneret: z eodē modo nec nuc. sed etiā tunc corp' xpi esset p'fens sub accidentib': ita et nuc. ¶ It' qz terminu' noue actionis e' nouus. ergo negatio esse panis vt terminus destructionis panis: noua e'. sed vt in corpe xpi no est noua: nā illo modo quo dist' p' uatio inducit negatione' dist' p' uatio: ante destructione' panis corp' xpi fuit non panis. et simil' corp' xpi fuit prius. igit' terminus ill' destructionis no est corp' xpi nec negatio panis in corpe xpi. Si dicat' q' no esse panis vt in corpe xpi no est noua negatio sicut nec dist' p' uatio corpi' xpi ad panē esse noua: sed tñ no esse panis est nouum: cōtra. et hoc sequit' q' no esse panis est terminus: qz negatio ista vt in corpe: est p' rōnes dist'